www.attelsr.lv

Platnu materiali » Izpardosana » Malu apdares lentes » PVC malu apdares lentes

Lime:

nav - nav;

Artikuls

10-01.4-22-1-PVC
10-01.4-22-2-PVC
10-02.25-22-0.6-PVC
10-02.9-22-0.6-PVC
10-02.9-22-1-PVC
10-02.9-22-2-PVC
10-02.93-22-0.6-PVC
10-02.93-22-1-PVC
10-07.3-22-0.6-PVC
10-07.3-22-1-PVC
10-07.3-22-2-PVC
10-09.4-22-2-PVC
10-100G-22-0.6-PVC
10-100G-22-2-PVC
10-34.3-22-1-PVC
10-34.3-22-2-PVC
10-52B-22-2-PVC

10-100B-22-0.6-PVC
10-100B-22-2-PVC

Dekora kods
01.4
01.4
02.25
02.9
02.9
02.9
02.93
02.93
07.3
07.3
07.3
09.4
100G
100G
343
343
52B
1008
1008

Nosaukums
Bavaria Beech
Bavaria Beech
Coffee Urban Oak
Sonoma Oak
Sonoma Oak
Sonoma Oak
Stone Oak
Stone Oak
Maple
Maple
Maple
Chestnut Wenge
White
White
Nabucco
Nabucco
Stone Grey
White
White

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Lime

Platums, mm
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

_ - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalposanas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Biezums, mm
1
2
0.6
0.6
1
2
0.6
1
0.6

=z
3
2

3333333333333333333

Cena EUR par mérv.
0.1

1no1



