



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Plātņu materiāli ▶ Izpārdošana ▶ Malu apdares lentes ▶ PVC malu apdares lentes

	Artikuls	Dekora kods	Nosaukums	Līme	Platums, mm	Biezums, mm	Mērv.	Cena EUR par mērv.	
izejošais	izpārdošana	10-01.4-22-1-PVC	01.4	Bavaria Beech	nav	22	1	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-01.4-22-2-PVC	01.4	Bavaria Beech	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.25-22-0.6-PVC	02.25	Coffee Urban Oak	nav	22	0.6	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.9-22-0.6-PVC	02.9	Sonoma Oak	nav	22	0.6	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.9-22-1-PVC	02.9	Sonoma Oak	nav	22	1	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.9-22-2-PVC	02.9	Sonoma Oak	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.93-22-0.6-PVC	02.93	Stone Oak	nav	22	0.6	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-02.93-22-1-PVC	02.93	Stone Oak	nav	22	1	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-07.3-22-0.6-PVC	07.3	Maple	nav	22	0.6	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-07.3-22-1-PVC	07.3	Maple	nav	22	1	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-07.3-22-2-PVC	07.3	Maple	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-09.4-22-2-PVC	09.4	Chestnut Wenge	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-100G-22-0.6-PVC	100G	White	nav	22	0.6	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-34.3-22-1-PVC	34.3	Nabucco	nav	22	1	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-34.3-22-2-PVC	34.3	Nabucco	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-52B-22-2-PVC	52B	Stone Grey	nav	22	2	m	0.1
izejošais	izpārdošana	10-100B-22-0.6-PVC	100B	White	nav	22	0.6	m	0.1

Līme:

nav - nav;

izejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

izpārdošana - Šim artikulum ir pazemināta cena, un turpmāk tas nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.